

Smlouva o dílo

MUZEUM PODBLANICKA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

se sídlem Zámek 1, 258 01 Vlašim
IČO: 00065048
zastoupené Mgr. Radovanem Cáderem, ředitelem
není plátcem DPH
č. účtu: 3431121/0100
(dále jen jako „Objednatel“)

a

DANIEL SVITÁK

se sídlem Benešovská 78, 258 01 Vlašim
IČO: 61669911
DIČ: CZ7407020577
č. účtu: 166362116/0600
(dále jen jako „Zhotovitel“)
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek níže uvedených dílo: Rekonstrukce stávajících rozvodů a zprovoznění nové plynové kotelny v areálu Objednatele na adrese Křížíkova 1351, 256 01 Benešov, odstavené z provozu v důsledku havárie (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.
Specifikace rozsahu rekonstrukce a zprovoznění plynové kotelny tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy

II.

Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 389.670,43 Kč (slovy třistaosmdesátdevět tisíc šest set sedmdesát korun čtyřicet tři haléřů). K ceně bude připočtena

- DPH v zákonné výši. Celková cena díla včetně DPH bude činit 471.501,22 Kč a bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy při předání a převzetí Díla.
- Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel zvýšení o více než 10 % ceny podle rozpočtu. V tomto případě je Objednatel povinen nahradit zhotoviteli část ceny odpovídající rozsahu částečného provedení díla podle rozpočtu (§ 2622 odst. 3 NOZ).
 - V případě prodloužení Zhotovitele s předáním Díla ve lhůtě stanovených v čl. III smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny Díla, a to za každý i započatý den prodloužení.

III. Doba trvání Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno do 16.1.2026.

IV. Práva a povinnosti Smluvních stran

- Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.
- Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí.
- Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
- Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se předmětné činnosti.
- Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, přezkoumal a prověřil rozsah zakázky, seznámil se se všemi dostupnými podklady a stavebním místem.
- Zhotovitel prohlašuje, že zadávacím podmínkám porozuměl a že dílo lze podle jeho uvážení, provést v plném rozsahu tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené.
- Zhotovitel poskytne záruku na celé dílo v délce 24 měsíců.

V. Předání a převzetí Díla

- K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno.
- Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
- Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které zajistí Objednatel.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Objednatel prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, pro který byly údaje poskytnuty, a zpracovávat je pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny. Zaměstnanci správce nebo jiné fyzické osoby, které zpracovávají osobní údaje na základě smlouvy se správcem, a další osoby jsou povinny zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, a to i po skončení pracovního poměru nebo prací.
4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
5. Jakékoli změny a doplňky této dohody lze učinit pouze formou písemného a číslovaného dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.
6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

v Benešově dne 23.12.2023

v Benešově dne 23.12.2023

Mgr. Radovan Cáder

Daniel Sviták

.....
Objednatel

.....
Zhotovitel

ROZPOČET: REKONSTRUKCE KOTELNY - ZPROVOZNĚNÍ				PLATNOST DO: 14.02.2026			
<u>Dodavatel:</u> Daniel Sviták Benešovská 78 258 01 Vlašim Czech Republic IČ: 61669911 DIČ: CZ7407020577 <u>Vypracoval:</u> Daniel Sviták Telefon: 603507667 E-mail: svitak.dan@seznam.cz				<u>Zákazník:</u> Muzeum Podblanicka Křížíkova 1351 256 01 Benešov			
Řádek č.	Objednací číslo	Fotografie	Název	Množství	Nabídková cena/J bez DPH	DPH [%]	Nabídková cena bez DPH
1	4205684		Reflex Vyrovnávač tlaku SINUS HVDT svislý 120/80, 2", 8 m³/h, včetně izolace EPP	1 kg	12 399,43	0,0	12 399,43
2	52104614		Brlon renoFLEX Trubka spalínová flexibilní 80 mm, metráž	20 m	598,52	0,0	11 970,38
3	52100547		Brlon renoFLEX Sada komínová renoSET KOMPAKT 80/125 - 80 mm, s poklopem	2 ks	4 823,96	0,0	9 647,92
4	52103201		Brlon Serio Koleno spalínové koaxiální 87° s revizním otvorem 80/125 mm, PE/kov	2 ks	2 738,68	0,0	5 477,36
5	52102116		Brlon Koleno spalínové koaxiální, PE/kov 87°, 80/125 mm	2 ks	1 120,00	0,0	2 240,00
6	52101314		Brlon Serio Trubka spalínová koaxiální, PE/kov 80/125 x 1000 mm	3 ks	1 549,25	0,0	4 647,76
7	52101312		Brlon Serio Trubka spalínová koaxiální, PE/kov 80/125 x 500 mm	4 ks	970,75	0,0	3 882,98
8	52100064		Prostředek mazací Centrocerin pro spalínové systémy, 50 ml	2 ks	116,86	0,0	233,72
9	7468		Regulus Příruba s odběry 80/105 mm na 80/125 mm	2 ks	1 439,34	0,0	2 878,68
10	SC1C5/4		RBM Filtr mechanický s magnetem Safe Cleaner 5/4" s rotačním připojením, černý	2 ks	6 127,19	0,0	12 254,37
11	400021		Slovarm Kohout kulový KE-231 s pákou FF 2", PN 16	6 ks	1 121,65	0,0	6 729,92
12	1530207034		KAN-therm Steel Trubka z uhlíkové oceli pozinkovaná 54 x 1,5 x 6000 mm	30 m	429,75	0,0	12 892,62
13	1562045012		KAN-therm Steel Přechod s vnějším závitem z uhlíkové oceli, pro topení, profil "V" 54 x 2 "	10 ks	827,27	0,0	8 272,68
14	1562245007		KAN-therm Steel Nátrubek z uhlíkové oceli lisovací, pro topení, profil "V" 54 mm	8 ks	300,82	0,0	2 406,56
15	1562302007		KAN-therm Steel Koleno z uhlíkové oceli lisovací 90° pro topení, profil "V" A/A 54 mm	20 ks	789,67	0,0	15 793,44
16	1562326007		KAN-therm Steel Koleno z uhlíkové oceli lisovací, pro topení, profil "V" I/A 54 mm	7 ks	789,67	0,0	5 527,70

Řádek č.	Objednací číslo	Fotografie	Název	Množství	Nabídková cena/J bez DPH	DPH [%]	Nabídková cena bez DPH
17	1562257006		KAN-therm Steel T-kus z uhlíkové oceli lisovací, pro topení, profil "V" 54 mm	6 ks	822,98	0,0	4 937,87
18	1562260017		KAN-therm Steel T-kus redukovaný z uhlíkové oceli lisovací, pro topení, profil "V" 54 x 35 x 54 mm	4 ks	803,63	0,0	3 214,54
19	16414		Paroc Izolace z kamenné vlny Hvac Section AluCoat T vnitřní průměr 54 mm, tloušťka stěny 20 mm, tyč 1,2 m	36 m	351,74	0,0	12 662,50
20			Therm 49 KD	2 ks	64 900,00	0,0	129 800,00
21			Thermset LINE 130/2P 49KD	1 ks	24 900,00	0,0	24 900,00
22			TKR BOX regulátor kaskády	1 ks	13 600,00	0,0	13 600,00
23			Uvedebí kotlů do provozu ,měření spalin,nastavení MaR	2 ks	7 200,00	0,0	14 400,00
24			Vložkování spalinové cesty	2 ks	8 300,00	0,0	16 600,00
25			Montáž kotelný ,přepojení potrubí,demontáž stávajících rozvodů	1 ks	52 300,00	0,0	52 300,00

Nabídková cena bez DPH : 389 670,43 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH: 389 670,43 Kč

Vytvořeno: 16.12.2025